ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
ДУМА НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е 
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 « Об утверждении графика приема граждан 
депутатами Думы Новотельбинского муниципального 
образования на второе полугодие 2018 года»

Для поддержания связи депутатов Думы Новотельбинского муниципального образования с избирателями и рассмотрения заявлений и жалоб, изучения общественного мнения, на основании ст.36 Устава Новотельбинского муниципального образования Дума

                                                           Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить график приема избирателей, проживающих на территории Новотельбинского муниципального образования депутатами Думы Новотельбинского муниципального образования на второе  полугодие 2018 года:  
ГРАФИК
ПРИЕМА  ИЗБИРАТЕЛЕЙ  ДЕПУТАТАМИ  ДУМЫ  НОВОТЕЛЬБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
на  второе полугодие 2018 года

	Ф.И.О.

	июль
	август
	сентябрь 
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	 Братко Мария Петровна(среда)
	18
	8
	5
	3
	7
	5

	 Жаворонков Андрей Алексеевич(понедельник)
	23
	13
	10
	8
	21
	10

	 Пашина Мария Николаевна(среда)
	25
	15
	12
	10
	14
	12

	 Еринова Екатерина Викторовна(среда)
	30
	22
	19 
	17
	21
	19

	 Ерофеева Ольга Петровна(четверг)
	19
	9
	20
	25
	15
	20

	 Шашлов Алексей Петрович(четверг)
	26
	30
	27
	4
	29
	27



2. Утвердить место приема избирателей депутатами Думы Новотельбинского муниципального образования: здание администрации Новотельбинского сельского поселения.
3. Утвердить время приема избирателей депутатами Думы Новотельбинского муниципального образования:  с 15 часов до 16 часов.

Глава Новотельбинского 
муниципального образования :                                              Н.М. Толстихина




